
Postanowienie Nr 421/10 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy 

z dnia 15 października 2010 r. 

 

w sprawie zmian w składach terytorialnych komisji wyborczych powołanych przez 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 17 ust. 8 i art. 19 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, (t.j. Dz. 
U. z 2010 Nr 176, poz. 1190) oraz § 12 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M.P. Nr 61, poz. 641 
z późn. zm.)  

postanawia, co następuje: 

   
 § l 

Odwołać ze składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych Postanowieniem 
Nr 383/10 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 05 października 2010 
r. wymienionych poniżej: 

1) Panią Monikę Kanię ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Nakle nad Notecią 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

2) Pana Tadeusza Wielgosza ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Sępólnie 
Krajeńskim w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

3) Panią Monikę Dahlmann-Bruździńską ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Świeciu w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

4) Pana Krzysztofa Kowalewskiego ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Bydgoszczy z powodu nieobecności na pierwszym posiedzeniu komisji i nie 
wyjaśnienia w ciągu dwóch dni przyczyny nieobecności; 

5) Pana Jarosława Bleję ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Janowcu 
Wielkopolskim w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

6) Pana Mariana Lewandowskiego ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kruszwicy 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

7) Panią Agnieszkę Strzemkowską ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

8) Pana Kazimierza Słomowicza ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

9) Panią Ewę Grochowską ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu Kujawskim w 
związku z rozwiązaniem się komitetu wyborczego; 

10) Panią Halinę Skopowską ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Więcborku 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

11) Pana Krzysztofa Janyskę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

12) Pana Krzysztofa Chylińskiego ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

13) Panią Barbarę Mulżyńską ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

14) Panią Helenę Porzyńską ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 



 2 
Chełmińskiej w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

15) Panią Ewę Brąszkiewicz ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 
Chełmińskiej w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

16) Panią Małgorzatę Rozmarynowicz ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 
Chełmińskiej w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

17) Panią Teresę Łabaj ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie Chełmińskiej 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

18) Pana Jerzego Janika ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu w związku 
ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

19) Panią Kingę Kocikowską ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Drzycimiu w 
związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji; 

20) Pana Leszka Ignacyka ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Inowrocławiu 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji.  

21) Panią Joannę Zygmańską ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kęsowie z powodu 
utraty członkostwa w komisji na skutek stwierdzenia pokrewieństwa, o którym mowa 
w art. 19 ust. 6 Ordynacji wyborczej z osobą, która wyraziła zgodę na kandydowanie 
na radnego. 

22) Panią Renatę Góralczyk ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Wsi Wielkiej 
w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji. 

§ 2 

1. Powołać Panią Jolantę Sitkiewicz-Gwizdałę w skład Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Nakle nad Notecią. 

2. Powołać Pana Romana Krzysztofka w skład Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

3. Powołać Panią Joannę Kus w skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu. 
4. Powołać Pana Łukasza Kosza  w skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy. 
5. Powołać Panią Zofię Naliwajską w skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Janowcu 

Wielkopolskim. 
6. Powołać Panią Sylwię Bonek w skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kruszwicy. 
7. Powołać Panią Jadwigę Kazimierę Drożniakiewicz w skład Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Łabiszynie. 
8. Powołać Panią Elżbietę Barbarę Adamowską w skład Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Łabiszynie. 
9. Powołać Panią Beatę Rojewską w skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu 

Kujawskim. 
10. Powołać Pana Macieja Patryka Ryduchowskiego w skład Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Więcborku. 
11. Powołać Panią Paulinę Songin w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Białych 

Błotach. 
12. Powołać Panią Annę Wojtasik w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie. 
13. Powołać Panią Annę Muracką w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie. 
14. Powołać Panią Małgorzatę Kopaczewską w skład Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dąbrowie Chełmińskiej. 
15. Powołać Panią Żanetę Agnieszkę Piotrowską w skład Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dąbrowie Chełmińskiej. 
16. Powołać Pana Michała Jakuba Banacha w skład Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dąbrowie Chełmińskiej. 
17. Powołać Panią Grażynę Janowską w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 

Chełmińskiej. 
18. Powołać Panią Sandrę Talpę w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu. 
19. Powołać Panią Ludwikę Rezmer w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Drzycimiu. 
20. Powołać Pana Krzysztofa Małka w skład Gminnej Komisji Wyborczej 

w Inowrocławiu. 



 3 
21. Powołać Pana Arkadiusza Piotra Frycę w skład Gminnej Komisji Wyborczej 

w Kęsowie. 
22. Powołać Panią Dorotę Walczak w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Wsi 

Wielkiej. 

                                                                        § 3    

1. Skład  Powiatowej Komisji Wyborczej w Nakle nad Notecią uwzględniający 
powyższe zmiany określa załącznik Nr 1. 

2. Skład  Powiatowej Komisji Wyborczej w Sępólnie Krajeńskim uwzględniający 
powyższe zmiany określa załącznik Nr 2. 

3. Skład  Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu uwzględniający powyższe zmiany 
określa załącznik Nr 3. 

4. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy uwzględniający powyższe zmiany 
określa załącznik Nr 4. 

5. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Janowcu Wielkopolskim uwzględniający 
powyższe  zmiany określa załącznik Nr 5. 

6. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kruszwicy uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 6. 

7. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 7.  

8. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu Kujawskim uwzględniający powyższe  
zmiany określa załącznik Nr 8. 

9. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Więcborku uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 9. 

10. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach uwzględniający powyższe  
zmiany określa załącznik Nr 10. 

11. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 11. 

12. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie Chełmińskiej uwzględniający 
powyższe  zmiany określa załącznik Nr 12. 

13. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 13. 

14. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Drzycimiu uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 14. 

15. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Inowrocławiu uwzględniający powyższe  
zmiany określa załącznik Nr 15. 

16. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kęsowie uwzględniający powyższe  zmiany 
określa załącznik Nr 16. 

17. Skład Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Wsi Wielkiej uwzględniający powyższe  
zmiany określa załącznik Nr 17. 

§ 4 

Podać składy wymienionych wyżej terytorialnych komisji wyborczych do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy 

/-/ sędzia Andrzej Siuchniński 


